



Periodeplan for flotteste 5. trinn Mjølkeråen skole



Mål for perioden			Uke 4
Norsk 	English 	Matte 	PALS 
<p>Jeg vet hva som kjennetegner eventyr og fabler.</p> <p>Jeg kan lese eventyr og kjenne igjen eventyrtrekk.</p> <p>Jeg kan skrive ord med å-lyd riktig.</p>	<p>Jeg kan forstå og bruke ord og uttrykk knyttet til mystiske figurer, uforklarlige mysterier og universet.</p> <p>Jeg kan stille spørsmål med Is there...? og Are there...?</p> <p>Jeg kan forklare hva adjektiv er og bruke adjektiv til å beskrive noe.</p>	<p>Jeg kan finne fellesnevner.</p> <p>Jeg kan addere og subtrahere brøker med lik nevner.</p> <p>Jeg vet at ved multiplikasjon av brøk ganges teller med teller og nevner med nevner.</p> <p>Jeg vet at ved divisjon av brøk, blir det multiplikasjon ved at jeg snur den bakerste brøken.</p>	<p>Jeg holder ut i arbeidet, både alene og sammen med andre.</p> <p>Jeg stopper opp og tenker meg om før jeg handler.</p>

Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
08.30 - 14.00	08.30 - 12.45	08.30 - 14.00	08.30 - 14.05/14.15	08.30 - 13.05
Samfunnsfag Norsk Naturfag Pals	Kroppsøving Matte Engelsk	Mattestasjoner KRLE A-plan	Norskstasjoner Fysak 4-deling	Norsk Engelsk Samfunnsfag



Periodeplan for flotteste 5. trinn Mjølkeråen skole



Lekser uke 4			
Matte til torsdag	Norsk	Engelsk	Ukens utfordring
<p>Gjør ferdig tildelte oppgaver på kikora.</p> <p>Velg sti A, B eller C. A er lettest, C er vanskeligst.</p> <p>Vi arbeider også med disse oppgavene på skolen, tirsdag og onsdag.</p>	<p>Lekse på ark om dobbel konsonant.</p> <p>Dette leveres ut mandag.</p>	<p>Read Monster gallery p. 68-69</p> <p>Use the words to learn and write at least 7 sentences in your English writing book.</p> <p>magic - magisk wicked - ond curious - nysgjerrig Earth - jorda through - gjennom be careful - vær forsiktig ugly - stygg</p>	<p>Hjelp til hjemme med å vaske bøtten til bosset.</p>
<p><u>FELLES INFO:</u> Mandag og neste mandag skal vi være ute i naturfagstimene. Ta med klær etter vær!</p> <p>Vi bruker Chromebooken mye. Fint om dere kan hjelpe elevene å få den med. De kan med fordel ha med seg headset slik at de kan bruke opplesningsfunksjon der dette er mulig.</p> <p>Onsdag går ukens ordenselever på tur med fadderbarna. Hvis været er bra og snøen holder seg, så kan det være at 1.trinn tar dem med på aking. Husk å sjekke oversikt over hvem som er ordenselever denne uken.</p>			



Periodeplan for flotteste 5. trinn Mjølkeråen skole



Kontaktinformasjon	
skolens hjemmeside	https://www.bergen.kommune.no/omkommunen/avdelinger/mjolkeroen-skole
Avdelingsleder	Jo Terje Haldorsen Jo.Haldorsen@bergen.kommune.no
Lærere på trinnet <i>Husk å sende melding før klokken 8.15 for info som gjelder samme dag.</i>	Eric Jensen Serina Løtveit Marlene Pollestad Maren-Marie H. Ebbesvik Lina Maria Abrahamsen